
ZARZĄDZENIE  Nr 35/08
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

z dnia 8 września 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Piotrkowie Kujawskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1

Wprowadza się stawki opłat za wynajem sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Piotrkowie Kujawskim :
- opłata za wynajem sali jednorazowo przy pełnym oświetleniu do 1½ godz. -  50,-zł brutto,
- opłata za wynajem sali jednorazowo bez oświetlenia do 1½ godz. -  40,-zł brutto.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


